22. Zuger Getu-Cup & Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 16. September 2017, Unterageri

K1 Sponsor:  Buchhaltung & Treuhand Annie Fluckiger, Unterageri

Rang Name Vorname Jrg  Riege Boden Ringe Sprun Reck Total
1 Gamma Valeria 2008 Biirglen 9.60 9.75 9.80 9.70 38.85 Gold
2 Moser Aurelia 2007 Lenzburg 9.30 9.60 9.70 9.50 38.10 Silber
3 Kempf Isabell 2007 Birglen 9.35 950 9.60 9.50 37.95 Bronce
4 Arnold Livia 2008 Biirglen 9.25 9.60 9.50 9.45 37.80 Ausz.
5 Lussmann Aina 2008 Schattdorf 9.20 945 9.80 9.30 37.75 Ausz.
6 Miuller Nicole 2007 Unterageri 9.40 9.25 9.70 9.40 37.75 KM Ausz.
7 Odermatt Luana 2009 Nidwalden 935 9.60 9.30 9.50 37.75 Ausz.
8 Eberhard Michele 2007 Aarau 945 9.10 9.65 9.40 37.60 Ausz.
9 Hetmank Lilly Sophie 2008 Wollerau-Bach 9.30 9.20 9.90 9.10 37.50 Ausz.
10 Bachmann Kayla 2010 Lenzburg 9.20 9.05 9.80 9.40 37.45 Ausz.
11 Gisler Shania 2010 Schattdorf 9.35 8.95 10.00 9.00 37.30 Ausz.
12 Greber Ella 2009 Lenzburg 950 9.05 9.30 9.25 37.10 Ausz.
13 Stiz Mattea 2007 Nidwalden 9.05 940 945 9.20 37.10 Ausz.
14 Holenweger Mia 2009 Rohrdorf 9.05 9.30 9.60 9.10 37.05 Ausz.
15 Schmitter Emma 2009 Nidwalden 9.25 950 9.35 8.90 37.00 Ausz.
16 Wanger Elena 2010 Rohrdorf 895 9.15 9.65 9.20 36.95 Ausz.
17 Wenger Leana 2008 Schattdorf 9.30 890 9,55 9.15 36.90 Ausz.
18 Tschofen Anja 2009 Hunenberg 8.95 950 9.15 9.30 36.90 Ausz.
19 Wirsch Elin 2008 Nidwalden 9.15 9.20 9.35 9.20 36.90 Ausz.
20 Gelzer Arina 2011 Hunenberg 8.70 9.30 9.30 9.50 36.80 Ausz.
21 Briick Sontje 2008 Unterageri 8.85 9.15 9.60 9.15 36.75 Ausz.
22 Albert Nora 2007 Biirglen 9.00 9.10 955 09.10 36.75 Ausz.
23 Thoss Mara 2009 Aarau 950 9.10 9.20 8.95 36.75 Ausz.
24 Kovacs Blanka 2008 Unterageri 890 9.05 9.60 9.15 36.70 Ausz.
25 Frei Lanea 2009 Rohrdorf 9.10 950 950 8.60 36.70 Ausz.
26 Dafflon Lauriane 2008 Nidwalden 950 9.20 8.75 9.25 36.70 Ausz.
27 Wagli Jamie-Anne 2009 Wirenlos 9.05 9.10 950 09.00 36.65 Ausz.
28 Kaiser Sophia 2008 Menzingen 8.65 9.35 9.30 9.35 36.65 Ausz.
29 von Rotz Rahel 2009 Nidwalden 9.25 9.15 9.05 9.20 36.65 Ausz.
30 Ternoey Sierre 2005 Cham 1884 8.85 9.35 9.10 9.20 36.50 Ausz.
31 Caparelli Devya 2008 Cham 1884 855 950 9.60 8.80 36.45 Ausz.
32 Sapina Vanna 2008 Unterageri 9.15 8.80 9.40 9.10 36.45 Ausz.
33 Engelfried Enya 2010 Wiurenlos 890 9.25 9.25 09.05 36.45 Ausz.
34 Bucher Lisa 2008 Rotkreuz 895 9.10 9.20 9.20 36.45 Ausz.
35 Hiestand Desirée 2008 Wollerau-Béach 895 835 990 9.15 36.35 Ausz.
36 Keller Sinja 2008 Wollerau-Béach 9.10 8.40 9.80 9.00 36.30 Ausz.
37 Brdnnimann Nadine 2009 Rohrdorf 8.70 945 9.10 9.00 36.25 Ausz.
38 Liu Claire 2010 Rohrdorf 890 9.20 9.35 8.80 36.25 Ausz.
39 Aeberhard Yael 2008 Steinhausen 9.10 9.45 8.85 8.80 36.20 Ausz.
40 De Vettor Stella 2008 Biirglen 8.75 855 990 8.95 36.15 Ausz.
41 Aschwanden Anja 2008 Hausen am Albis 8.85 890 950 8.85 36.10 Ausz.
42 Hellberg Julia 2008 Cham 1884 8.65 9.10 9.25 09.10 36.10 Ausz.
43 Fleischlin Kayla 2008 Hausen am Albis 8.80 890 9.05 9.30 36.05 Ausz.
44 Brandt Emilia 2009 Steinhausen 9.20 9.15 9.10 8.60 36.05 Ausz.
45 Blésch Luisa 2008 Wirenlos 9.00 9.25 8.85 8.90 36.00
46 Lustenberger Mia 2007 Rotkreuz 8.75 9.10 9.15 9.00 36.00
47 Romano Saira 2007 Schattdorf 8.85 850 9.65 8.95 35.95
48 Fleischli Nelly 2007 Rotkreuz 895 9.05 895 09.00 35.95
49 Wenk Ines 2008 Rohrdorf 8.65 9.30 8.90 09.00 35.85
50 Arnold Kyra 2010 Biirglen 8.80 885 8.85 9.30 35.80
51 Rall Luisa 2007 Wollerau-Béch 8.60 8.60 9.60 8.90 35.70
52 Nussbaumer Eliane 2009 Menzingen 8.45 845 9,50 9.30 35.70
53 Biuhler Chantal 2008 Menzingen 855 9.30 8.70 9.15 35.70
54 Oswald Larina 2009 Hunenberg 8.45 9.05 9.10 9.10 35.70
55 Schnell Juliette 2008 Cham 1884 8.65 8.80 9.30 8.90 35.65
56 Bryner Lea 2008 Hausen am Albis 8.45 860 945 09.10 35.60
57 Bilgerig Linda 2008 Cham 1884 8.60 8.65 8.80 9.50 3555
58 Pivato Zara 2007 Baar 880 890 895 8.85 35.50
59 De Angelis Mia 2008 Hausen am Albis 850 850 9.65 8.80 35.45
60 Miller Federica 2007 Cham 1884 8.70 9.10 8.75 8.85 35.40
61 Vital Bonilla Natalia 2007 Oberageri 855 8.80 8.70 9.30 35.35
62 Kummler Julie 2009 Steinhausen 9.00 9.05 9.20 8.10 35.35
63 Murer Jasmin 2007 Menzingen 8.20 8.85 9.05 9.20 35.30
64 Colchero Koller Larissa 2008 Hausen am Albis 850 8.75 8.85 9.20 35.30
65 R6thlin Nora 2007 Nidwalden 9.00 845 895 8.90 35.30
66 Heinz Jil Carla 2009 Wirenlos 8.75 895 890 8.70 35.30
67 Hafner Aruna 2009 Baar 895 8.85 890 8.50 35.20
68 Leuenberger Sina 2007 Hausen am Albis 8.75 8.20 9.30 8.90 35.15
69 Fthawi Yodit 2008 Menzingen 8.10 9.15 8.80 9.10 35.15
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Name
Christensen
Balzarini
Gebhardt
Rusch
Schwerzmann
Dreivinga
Krattli
Dettling
Fernando
Oberhansli
Holland
Pretsch
Kuhns
Frohlich
Tresch
Mirkovic
Minkova
Lobina
Schmid
Bertschy
Steinmann
Iten
Karlsson
Henggeler
Aepli
Pretsch
Dos Santos Jorge
Abisrror La Torre
Zollinger
Hummer
Apter
Keiser
Hess

Eales

Marty

Kuhn
Habichler
Soares
Petronijevic

Vorname
Annika
Matilde
Jill

Lia
Fabienne
Marija
Lia
Soraya
Jennin
Lily
Maélyne
Lena
Tabea
Julia
Alissa
Ana
Monika
Elena
Stefanie
Amaya
Jara
Aline
Melea
Jaél
Angelina
Anna
Luana
Sarah
Marie
Marie
Tamar
Daria
Leona
Talea
Michelle
Luana
Sophia
Vanessa
Dana

Jrg
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2009
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2006
2007
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2006
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2007
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2009
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2009
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2007
2006
2007
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2007
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2010
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2006
2008
2008
2009
2009

Riege

Baar
Wollerau-Bach
Hunenberg
Menzingen
Rotkreuz
Birglen
Wollerau-Bach
Rotkreuz
Rotkreuz
Hausen am Albis
Wirenlos
Rotkreuz
Steinhausen
Wollerau-Bach
Schattdorf
Rotkreuz
Rotkreuz
Rotkreuz

Cham 1884
Menzingen
Hausen am Albis
Menzingen
Cham 1884
Oberageri

Baar

Rotkreuz
Oberéageri
Rotkreuz
Hausen am Albis
Hunenberg
Hausen am Albis
Steinhausen
Rotkreuz
Menzingen
Rotkreuz
Hausen am Albis
Neuheim
Neuheim
Steinhausen

Boden
8.70
8.80
8.25
8.65
8.70
8.55
8.60
8.50
8.50
8.30
8.70
8.85
8.70
8.65
9.00
8.60
8.50
8.55
8.55
8.00
8.50
8.40
8.70
7.85
8.50
8.55
8.05
8.50
8.45
7.55
8.55
8.30
8.50
7.95
8.20
8.40
6.65
7.40
7.80

Ringe
9.00
8.55
8.90
8.60
8.50
8.70
8.50
8.95
8.60
8.00
8.90
8.40
8.45
7.95
7.05
8.50
8.95
8.65
8.90
8.80
8.40
8.45
8.45
9.40
8.70
8.35
8.65
8.50
7.85
8.95
8.00
8.10
8.25
8.70
8.30
7.95
9.10
7.65
7.80

Sprun
8.80
8.80
8.95
8.75
8.90
8.90
9.25
8.70
8.75
9.65
8.95
8.85
8.85
9.30
9.65
9.00
8.45
8.90
8.75
8.90
8.80
8.55
8.85
8.65
8.95
8.85
8.80
8.80
8.80
8.80
8.75
8.60
8.60
8.35
8.40
8.30
8.80
8.85
8.40

Reck
8.60
8.95
8.95
9.00
8.90
8.85
8.60
8.80
9.05
8.90
8.30
8.75
8.80
8.85
9.00
8.60
8.80
8.60
8.45
8.90
8.90
9.15
8.50
8.55
8.30
8.70
8.80
8.35
8.95
8.70
8.45
8.50
8.15
8.45
8.50
8.65
8.70
8.90
8.00

Total
35.10
35.10
35.05
35.00
35.00
35.00
34.95
34.95
34.90
34.85
34.85
34.85
34.80
34.75
34.70
34.70
34.70
34.70
34.65
34.60
34.60
34.55
34.50
34.45
34.45
34.45
34.30
34.15
34.05
34.00
33.75
33.50
33.50
33.45
33.40
33.30
33.25
32.80
32.00
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Hauptsponsoren:
Amt fur Sport Zug
raiffeisenbank Region Agerital-sattel

Sponsoren:

Alice und Walter Bossard Stftung
Gemeinde Risch
Gemeindeverwsattung Unterdgeri
Tani Calabrettl, Unterageri
Wasserwerke Zug AG

Kategoriensponsaren:
Burgergemeinde Unterageri

Fidura Treuhand AG, Zug

Earage Bircher, Unterageri

Hausler Immabilien, Unterageri
Hotel Restaurant Schiff, Unterageri
iten Arnold Elektro AG, Unterager
sportcenter AGER

Medalliensponsoren:

Buchhzltung und Treuhand Annie Fluckiger, Unterageri
Drogerie Hermann, Unteragerni

Einwohnergemeinde Cham

Elektro iten-Steiner AG, Dberageri

Familie Helerll, Unterageri

Gemeinde Walchwil

sStanderat Joachim Eder, Unterageri

Naturalsponsoren:

Artflor GmbH, Unterager
Athleticumn, Baar

Confiserie Cafe Brandle, Unterdgeri
Fielmann AG, Zug

Landi Zugeriand

Pangarisn AG, Unterageri
Schweizerischer Obstwerband
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